

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF231000816  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 13. Oktober 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax:  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000881 vom 12.10.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16438#1:				Lieferung an: Brand Autoteile GmbH, Ried im Innkreis
1	40530	40530	<b>Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	3,97	7,94
2	40067	40067	<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	8	Stück	0,75	6,00
3	10096	10096	<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	5,10	5,10
4	10693	10693	<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	7,02459	7,02
5	109506	109506	<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, weiblich</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	2,26	6,78
6	14900	14900	<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	19,86	39,72
7	80507	80507	<b>Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. Radbremse AL-KO</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 2,44 kg	2	Stück	12,57	25,14
8	40789	40789	<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB BPW S 2003/2005 -5 RASK</b>	3	Stück	5,23	15,69

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231000816

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,20 kg				
9	402310	402310	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm	2	Stück	10,31	20,62
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg				
10	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm	5	Stück	0,76526	3,83
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
11	800600	800600	AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x 16 mm	5	Stück	1,55	7,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg				
12	80071	80071	BPW Flanschmutter, M27 x 1,5 mm, Schlüsselweite 41	5	Stück	6,23	31,15
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg				
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000881</b>							<b>176,74</b>
Lieferungsnr. DI231000883 vom 12.10.2023: Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Canaro Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16436:							
14	407022	407022	BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm	4	Stück	36,99	147,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 31,20 kg				
15	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	10	Stück	1,79	17,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg				
16	10150	10150	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff	10	Stück	1,85	18,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,60 kg				
17	605420	605420	BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469	2	Stück	1,46	2,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
18	20607	20607	ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe	1	Stück	86,68	86,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,00 kg				
19	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000883</b>							<b>273,96</b>
Lieferungsnr. DI231000909 vom 12.10.2023: Lieferung an: Ploier & Hörmann, Traun Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16441#1:							

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231000816

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	805051	805051	AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	98,68	197,36
21	801031	801031	Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB AL-KO 2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 13,88 kg	2	Stück	27,28	54,56
22	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000909</b>							<b>251,92</b>
Lieferungsnr. DI231000914 vom 12.10.2023: Lieferung an: Anhänger Steiner, Kapfenberg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16457:							
23	42547	42547	Trittschutzplatte, 3-4 x 800 x 2100 mm, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: CH Versandgewicht: 32,00 kg	4	Stück	60,39	241,56
24	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000914</b>							<b>241,56</b>
Lieferungsnr. DI231000954 vom 12.10.2023: Lieferung an: Reinhold Ablinger, Köstendorf Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16459:							
25	20606	20606	ACEBIKES SteadyStand Multi Fixed, z. Anschrauben customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 24,00 kg	3	Stück	75,9726	227,92
26	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000954</b>							<b>227,92</b>
Lieferungsnr. DI231000961 vom 12.10.2023: Lieferung an: Raiffeisen-Lagerhaus, Aspam Externe Belegnr. AB2023-16456:							
27	30310	30310	SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, M+S SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, Ø 650 x 188 mm, max. 4,5 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 39,48 kg	4	Stück	41,80	167,20
28	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000961</b>							<b>167,20</b>
Lieferungsnr. DI231000983 vom 12.10.2023: Lieferung an: Possehl Spezialbau GesmbH, Griffen Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16452:							
29	40047	40047	BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 20,00 kg	10	Stück	8,90	89,00
30	14907	14907	BÜNTE Halter, f. Bunte Safety-Box II (40047)	10	Stück	3,93476	39,35

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231000816

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
31	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231000983				128,35
<b>Total EUR</b>							<b>1.467,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000816 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	203,075